平成30年２月20日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

役員体制及び連結子会社の役員体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第35期定時株主総会及びその後の当社取締役会において、下記のとおり役

員体制を決議いたしましたのでお知らせいたします。

また、併せて、当社連結子会社４社の役員体制も下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員体制（平成30年２月20日付）

役 職 氏 名 担 当 区 分

代表取締役社長 中井 千代助
全社統括

購買本部担当
重任

専務取締役 戸田 正
全社統括

経営企画部長
重任

取締役 鈴木 正裕 管理本部長 重任

取締役 長谷部 修 総務部長 重任

取締役 今井 勇彦
製造本部長

在来ＣＡＤ部長
新任

取締役（社外） 馬締 和久 － 重任

取締役（社外） 石塚 英一 － 新任

執行役員 尾形 雅章 内部監査室長 重任

執行役員 高野 豊 営業本部長 新任

常勤監査役 渡辺 悟 － （非改選）

監査役（社外） 鈴木 徹男 － （非改選）

監査役（社外） 菅谷 眞人 － （非改選）

２．連結子会社役員体制

（１）株式会社なのはなハウジング（平成30年２月13日付）

役 職 氏 名 区 分

代表取締役社長 海老原 浩二 新任

代表取締役 中井 千代助 重任

専務取締役 小園 博徳 重任

取締役 越川 照夫 新任

取締役 渡邊 更二 重任

取締役 星 謙一 重任

取締役 大樂 秀信 重任

監査役 矢ヶ崎 雅道 （非改選）

（２）株式会社シー・エス・ホーム（平成30年２月13日付）

役 職 氏 名 区 分

代表取締役社長 渡邊 更二 重任

代表取締役 中井 千代助 重任

専務取締役 疋田 優 新任

取締役 大沼 幹男 重任

監査役 矢ヶ崎 雅道 （非改選）

（３）株式会社ＣＬＣコーポレーション（平成30年２月13日付）

役 職 氏 名 区 分

代表取締役社長 越川 照夫 新任

代表取締役 中井 千代助 重任

取締役 佐藤 智明 新任

取締役 渡邊 更二 重任

監査役 倉澤 裕 （非改選）

（４）株式会社シー・エス・物流（平成30年２月13日付）

役 職 氏 名 区 分

代表取締役社長 高坂 省吾 重任

常務取締役 山田 俊博 重任

取締役 中井 千代助 重任

監査役 倉澤 裕 （非改選）

以 上